[image: image1.emf]

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      27.03.2024                                                                                       №30
с. Благословенное

           Об освобождении от уплаты налога на имущество физических лиц
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

             1. Предоставить членам многодетных семей, проживающих на территории Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области и  имеющих невысокий уровень дохода, льготу в виде освобождения от уплаты налога на имущество физических лиц в отношении единственного пригодного для постоянного проживания жилого помещения.
            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения,
председатель Собрания депутатов                                       М.А.Распопова
_1298359578.doc
[image: image1.png]